


 
FACTURACION Y PAGOS ADMINISTRACIO APTO 309 

 
MES/AÑO 

 
OBLIGACION 

 
MANDATO 
JUDICIAL 

 
DEPOSITOS Y PAGOS 

EFECTUADOS 

 
INTERESES 

DIFERENCIA 
MANDATO / 

PAGOS 

 
INTERESES 

     

abr-16 $197.000 $197.000  $ -   

may-16 $197.000 $197.000  $ 880 $394.880  

jun-16 $197.000 $197.000 $250.000 $ 8.924 $350.804  

jul-16 $197.000 $197.000  $ 9.394 $557.198  

ago-16 $197.000 $197.000  $ 14.430 $768.628  

sep-16 $197.000 $197.000 $600.000 $ 19.306 $384.934  

oct-16 $197.000 $197.000  $ 10.582 $592.516  

nov-16 $197.000 $197.000  $ 15.999 $805.515  

dic-16 $197.000 $197.000  $ 21.417 $1.023.932  

ene-17 $197.000 $197.000 $200.000 $ 27.225 $1.048.157  

feb-17 $197.000 $197.000  $ 29.240 $1.274.397  

mar-17 $210.000 $210.000 $296.000 $ 34.736 $1.223.133  

abr-17 $210.000 $210.000  $ 34.122 $1.467.255  

may-17 $210.000 $210.000  $ 39.981 $1.717.236  

jun-17 $210.000 $210.000  $ 45.840 $1.973.076  

jul-17 $210.000 $210.000  $ 50.911 $2.233.987  

ago-17 $210.000 $210.000  $ 56.681 $2.500.668  

sep-17 $210.000 $210.000  $ 62.461 $2.773.129  

TOTAL $3.637.000 $3.637.000 $1.346.000 $482.129 $2.773.129  

       

oct-17 $210.000  $410.000  $2.973.129  

nov-17 $210.000   $0 $2.301.000 $65.653
dic-17 $210.000  $430.000  $2.140.596 $59.596
ene-18 $210.000  $850.000  $1.556.251 $55.655
feb-18 $210.000   $0 $1.766.251 $46.452
mar-18 $231.000  $210.000  $1.623.704 $45.746
abr-18 $231.000  $420.000  $1.480.450 $41.567
may-18 $231.000  $531.000  $1.222.017 $29.000
jun-18 $231.000  $231.000  $1.251.017 $31.039



jul-18 $231.000  $231.000  $1.282.056 $31.275
ago-18 $231.000  $231.000  $1.313.331 $31.923
sep-18 $231.000  $231.000  $1.345.254 $32.439
oct-18 $231.000  $231.000  $1.377.694 $32.959
nov-18 $231.000   $0 $1.641.652 $40.056
dic-18 $231.000   $0 $1.912.709 $39.892
ene-19 $231.000  $2.500.000  $316.399  

feb-19 $231.000  $231.000  $316.399  

 $3.822.000  $6.206.000 $583.254   

TOTAL A 
FEB/2019 

 
$7.459.000 

  
$7.868.399 

   

 $ 583.254 -$142.544  

       

marzo $231.000  $231.000    

abril $248.000  $248.000    

mayo $248.000  $248.000    

junio $248.000  $248.000    

retroactivo $51.000  $51.000    

julio $248.000  $238.000    

agosto $248.000  $248.000    

septiembre $248.000  $248.000    

octubre $348.000  $348.000    

noviembre $348.000  $348.000    

diciembre $348.000  $348.000    

enero $348.000  $348.000    

febrero $266.000  $248.000    

Marzo $257.000  $286.000    

Abril $257.000  $257.000    

Mayo $257.000  $257.000    

Junio $257.000  $257.000    

Julio $257.000  $257.000    

Agosto $257.000  $257.000    

septiembre $257.000  $257.000    

octubre $257.000  $257.000    

noviembre $257.000  $257.000    

diciembre $257.000  $257.000    



ene-21 $257.000  $257.000    

febrero $265.000  $261.000    

marzo $261.000  $261.000    

abril $261.000  $261.000    

may-21 $261.000  $261.000    

jun-21 $261.000  $261.000    

jul-21 $297.000  $297.000    

ago-21 $270.000  $270.000    

sep-21 $270.000  $270.000    

oct-21 $270.000  $270.000    

nov-21 $370.000  $370.000    

    

   

      

 $16.500.000  $16.906.399 $ 583.254 -$139.544  

       

SI INCLUIR CONSIGNACION DE COSTOS Y COSTAS POR $ 273.309 JUZGADO 3 
       

 A FAVOR ABRAHAM     

       

HONORARIOS ABOGADO PENDIENTE DE FIJAR POR JUZGADO.    

 A FAVOR CRPAS      

 

 
revizar cuentas desde febrero del 2019 ya estabamos al dia en cuotas. 

desde febrero del 2019 hasta la fecha de debe proceder a hacer el descuento correspondiente a cada cuota mensual por estar al dia 
en los pagos hasta JULIO del 2021.($ 206,000) a favor de Abraham ademas del retroactivo consignado y cuotas extras. 

Al efectuar un cruce de cuentas de $206.000 -$ 139.544 = $ 66.456 a favor de abraham quiñones peña 
SOLICITO SE ACUERDE UN PAGO HONORARIOS DE ABOGADO POR $ 400.000 PESOS. 



 



 



 
 
 
 

 
 



 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 



 



 



 


